
2013/154320 
II II III II II 

Raadsbesluit 2013/42 
Raadsvergadering d.d. 27 juni 2013 Registratienummer: 2013/154320 
Onderwerp: 
Bestemmingsplan landelijk gebied Westzaan 

Portefeuillehouder: 
D. Straat 

Bijlagen: 
Voorstel Raad 2013/122012: 
bestemmingsplan landelijk gebied Westzaan 

Behandelend ambtenaar: 
A. Langenesch 
Telefoonnr.: 	(075) 681 6097 
E-mail:  A.Lancieneschaanstad.n1   

Ter inzage: 
Aanvullende informatie 	2013/153280 Memo Fronikboerderij n.a.v. toezegging wethouder Straat 
Aanvullende informatie 2013/136764 Regels Landelijk Gebied Westzaan (versie raad) 
Aanvullende informatie 	2013/137553 Toelichting met bijlagen (versie raad) 
Aanvullende informatie 	2013/122241 nota van zienswijzen bestemmingsplan landelijk gebied 

Westzaan 
Aanvullende informatie 	2013/135683 blad 1 van 3 bladen Verbeelding 
Aanvullende informatie 2013/135693 blad 2 van 3 bladen Verbeelding 
Aanvullende informatie 2013/135695 blad 3 van 3 bladen Verbeelding 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

kennis genomen hebbende van de punten uit de voorbereidende vergadering op 11 juni 
2013, 

kennis genomen hebbende van de toezeggingen van de wethouder in de voorbereidende 
vergadering en weergegeven in memo 2013/153280: 

Besluit: 

1. het bestemmingsplan Landelijk Gebied Westzaan, bestaande uit de geometrisch 
bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand: NL.1MR0.0479.STED3761BP.0301 
met de bijbehorende bestanden en waarbij voor de geometrische planobjecten gebruik is 
gemaakt van de ondergrond o_NLIMR0.0479.GBKZ-0812.dgn, gewijzigd ten opzichte 
van het ontwerpbestemmingsplan vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan op te stellen, omdat in het plan geen 
ontwikkelingen worden geregeld waarbij sprake is van kosten als bedoeld in artikel 6.12 
lid 2 sub a Wet ruimtelijke ordening, dan wel dit kostenverhaal anders is verzekerd 

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 27 juni 2013. 

or tter 	 Raadsgn ier, 


	Page 1
	Page 2

